
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 114.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 13.9.2018

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Aleš Karásek,  Mgr.  Michal  Klaška,  J i ř í  Kopeček,  Ing.  Miroslav Staněk, 

Mgr. Michaela Trněná

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 114. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady v 16:00 a přečetla program dle pozvánky.

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení programu 114.  zasedání  Rady města

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

2.

Dodatek č. 5 Smlouvě o dí lo ev. č.  0191/2017

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

3.
Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

4.
Činnost komisí

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

5.
Různé

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

6.
Závěr

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/114/RM/2018 Dodatek č. 5 Smlouvě o dílo ev. č. 0191/2017

Rada města na své 77. schůzi schválila Smlouvu o dílo ev. č. 01/2017 se společností GEFAB CS, 

spol. s.r.o. se sídlem Švédská 324/5, 620 00 Brno, IČO 41602901, na akci "Aktualizace a obnova 

trvalého dopravního značení ve městě Šlapanice". Realizace byla ukončena dne 12.09.2018. Nyní 

je předkládán ke schválení dodatek ke smlouvě o dílu, kterým jsou vypořádány méně a více práce. 

Původní cena zakázka bez DPH činila 1 089 815,00 Kč. Na základě změnového listu č. 1 je nová 

celková cena bez DPH 864 815,60 Kč.

Stránka 1 z 2



I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo, ev. č. 0191/2017 na akci "Aktualizace a obnova trvalého 

dopravního značení ve městě Šlapanice" se společností GEFAB CS, spol. s.r.o. se sídlem 

Švédská 324/5, 620 00 Brno, IČO 41602901.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

4. Činnost komisí

Není nic k projednání.

5. Různé

Není nic k projednání.

6. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města v 16:45 hodin. Následující schůze se uskuteční dne 

19.9.2018.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 2 z 2


		2018-09-21T12:14:08+0200
	Mgr. Michaela Trněná


		2018-09-21T12:54:10+0200
	Mgr. Michal Klaška




